N/BD THHACI

KAPTA
BAPA



OHbBAR

Cognac

XeHHecn VS OpaHuma 50 mn. 1200.-
Hennessy VS

XenHeccn XO POpaHuma 50 mn. 3800.-
Hennessy XO

Pynne VS OpaHums 50 mn. 650.-
Roullet VS

Pynne VSOP OpaHuymsa 50 mn. 800.-
Roullet VSOP

MapTtens VS OpaHuymsa 50 mn. 100.-
Martell VS

Kamio VSOP OpaHums 50 mn. 1400.-
Camus VSOP

KypByasbe XO ®paHuma 50 mn. 3200.-

Courvoisier XO

«  PEHIU

( /3 Brandy

Toppec 10 paH Pezepra  VcnaHugs 50 mn. 450.-

Torres 10 Gran Reserva

KanbBanoc o [13p ®paHuma 50 mn. 750.-
133 VSOP

Calvados du Pere Laize VSOP

[panna Opatenwu NTanus 50 mn. 650.-
BpaHka KaHaonmHm

BbaHka

Grappa Fratelli Branca
Candolini Bianca

% MCKU

Y Whisky & Whiskey
v/
Y Wotnanons
Mmendunaank 12 net OgHOCON0A0BbIN 50 mn. 900.-

Glenfiddich 12 y.o. Single Malt

MakannaH dabn Kack 12 net OoHOCON000BbIN 50 mn. 1600.-
Macallan Double Cask 12 y.o. Highland Single Malt

AkeHTowaH AMepurkaH Oak OagHoCoNo40BbIN 50 mn. 850.-
Auchentoshan American Oak Single Malt

Jadppowr 10 net OaHOCONOOOBbLIV 50 mn. 1100.-
Laphroaig Islay Single Malt 10 y.o.



Yumeac Puran 18 net
Chivas Regal 18 y.o. Blended

[xoHHW Yokep Pan Jlenon
Johnnie Walker Red Label Blended

bannaHTanHc QamHecT
Ballantine's Finest Blended

Npnanawsa

[xemecoH
Jameson Triple Distilled

Bywmmnz OpuagxmHan
Bushmills The Original

CLUA

Hxek daHmenc TeHHeccH
Jack Daniel's Tennessee

Mankepc Mapk

Maker's Mark Kentucky Straight Bourbon
xum Bum

Jim Beam Kentucky Straight Bourbon

AnoHmg

XaTtozaku [Nbro MonT
Hatozaki Pure Malt

AMOTOH

Moonshine
KpadToBblt AMBOBbLIM Poccusa
Craft Quince

PxaHom Poccuga
Rye

O KA

Vodka

OHEIMH Poccua
ONEGIN

OHEIMH OpraHuk Poccusa
ONEGIN Organic

[pen lyc OpaHumsa

Grey Goose

benyra Ho6n Poccua
Beluga Noble

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

1450.-

450.-

450.-

550.-

450.-

550.-

750.-

400.-

1100.-

300.-

250.-

400.-

450.-

550.-

350.-



OuHnanona Knoksa
Finlandia Cranberry

YuHruc 'paHgxaH

OpuaxuHan
Chinggis Grandkhaan Original

Barkan
Baikal

OuHNaHanaA

MoHronma

Poccusa

ACTOVKWM OHETVH

Tinctures ONEGIN Gourmet 20%

HYepHaa cMopogmHa
Blackcurrant

YepHonnoaHas paduHa
Chokeberry

Kypara

Dried apricots

Buwnsa
Cherry

[penndpyT

Grapefruit

Poccusa

Poccuna

Poccuma

Poccuma

Poccuna

HeryctaumoHHbIM ceT 4 BKkyca

Tasting set 4 flavors

KVH

Gin

Markum 4/ LlBapuBanbs,
ﬂ,pa% Monkey 47 Schwarzwald Dry

bynbgor JloHgoH paw
Bulldog London Dry

Budutep JloHooH pan

Beefeater London Dry

Poky
Roku

XOI‘II‘IepC Opl/l,EI,)KI/IHaJ'I
B,pa|7| Hoppers Original Dry

OM

Rum

bpyran 1888
Brugal 1888

[MnaHTenwH OpuoxmHan
Hapk

Plantation Original Dark

[epMaHns

BenvkobputaHus
BenukobputaHmsa
AnoHms

Poccuna

HoMunHMKaHa

bapbanoc

50 mn.

50 mn.

50 mn.

['YPMO 20%

50 mn.
50 mn.

50 mn.
50 mn.
50 mn.

120 mn.

50 mn.

50 mn.
50 mn.
50 mn.

50 mMn.

50 mn.

50 mn.

350.-

350.-

250.-

350.-

350.-

350.-

350.-

350.-

700.-

1600.-

950.-

550.-

850.-

350.-

1450.-

450.-
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laBaHa Kny6 Kyba

OpuaxmHan AHbexo 3 roga
Havana Club Anejo 3 y.o.

Canr Com Cnewn TannaHg
SangSom Special

Takamaka bnaH Cenwensl
Takamaka Blanc

ERKVUTA

Tequila

Xoce Kyspso 1800 MekcukKa
B1aHKO Jose Cuervo 1800 Blanco

OnbMeka CunbBep Mekcurka
Olmeca Silver

ScnanoH Penocano Mekcuka
Espolon Reposado

Kamno A3syn Knacwmko Mekcuka
branko Campo Azul Clasico Blanco

OPTO

Porto

bappyw Yant [MopTyranusa
Barros White

Cnapkoe 6enoe, 19,5%

BuHorpapa: ManbBasusa ®uHa,

Pa6uraro, Bepgenno, BuosmHbo

bappyw Py6u [MopTyranusa
Barros Ruby

Cnapkoe kpacHoe, 19,5%

BuHorpap: Tuta, Bappoka, TuHTa

Popuw, TuHta Kao, Typura ®paHka

EPEC

Sherry

Tno Toto GuHo VicnaHwmsa
Tio Toto Fino

Benoe cyxoe, 15%

BuHorpagp: NanomuHo

Tno Toto Kpum cnaHwma

Tio Toto Cream

Benoe cnapkoe, 17,5%
BuHorpagp: NanomuHo,
Meppo XnMeHec

50 mn. 550.-

50 Mn. 350.-
50 mMn. 350.-
50 mn. 650.-
50 mn. 550.-
50 mn. 750.-
50 mn. 450.-
100 mn. 550.-
100 Mn. 550.-
100 M. 550.-
100 mn. 550.-



MXECTVB

Digestif

Kamnapwu
Campari

Aneponb
Aperol
CapTu

Sarti

YmHsaro bearko/Pocco
/IkcTpa Opan

Cinzano Bianco/Rosso/Extra Dry

Erepmencrep
Jagermeister

Bannuc
Baileys Original Irish Cream

benyra XaHTuHr

TpaesaHom Jlnkep
Beluga Hunting Herbal

benyra XaHTuHr

ArogHbin Jlnkep
Beluga Hunting Berry

Jlnkep bonc
Bols

MBO/CUIP

Beer

XapbuH NpemMumnym
CeeTtnoe ¢punbTpoBaHHoOE, 5%
Harbin Premium

KopoHa 2kcTpa

CeeTnoe ¢ounbTpoBaHHoE, 4.5%
Corona Extra

Bnto MyH

CBeTnoe HedunbTpoOBaHHOE, 5,4%
Blue Moon

[MHHecc dpadT
TéMHoe punbTpoBaHHoe, 4.2%
Guinness Draught

Knayctanep

CeeTnioe punbTpoBaHHOE
6e3ankoronbHoe, 0,05%
Clausthaler Original Non-Alcoholic

Anmupan Konuak

CeeTnoe ¢punbrpoBaHHoe, 4.5%
Admiral Kolchak

Cvpop OJIAEH
A6nounbit nonycyxon, 4,7%
Cider OLDEN Demi-Sec

VITanug
VITanmg
NTanusa

VITanua

[epMaHus
pnaHovsa

Poccuma

Poccuna

Huoepnanob

Kutam

Mekcumka

Benbrma

VpnaHova

[epMaHus

Poccud, MpkyTck

Poccua, NpkyTck

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

50 mn.

330 M.

330 Mn.

330 M.

440 mn.

330 M.

500 mn.

450 mn.

450.-

400.-

400.-

300.-

450.-

450.-

300.-

300.-

400.-

450.-

450.-

600.-

600.-

450.-

400.-

400.-



%AB ESAJTIKOTOJIbHHE HATIUTKIU

Koka-Kona 330 mMn. 320.-
Puy ToHmk 330 mMn. 250.-
P>n byn 250 mn. 350.-
SHepreTnyeckum HaNUToOK

XemuyxmHa bankana 750 mn. 300.-
Bopa rasmposaHHas/6e3 rasa

CaH lNennerpuHo 750 mn. 450.-
MMHepaanaﬂ BoOOa

Cok 250 mn. 250.-

AnenbcuH / f6noko / Buwnsa / Ananac / Tomar

gM OJTOUHHE KOKTEWTU

; BaHuvnbHbIM 300 mn. 350.-
GV) BanaH-llokonan 300 mn. 350.-
KnyoHuka 300 mn. 350.-

gﬂ VIMOHA B

G\) [penndpyT-BaHunb 400 mn. 350.- 1000 mn. 750.-
ManuHa-Mapakynsa 400 mn. 350.- 1000 mn. 750.-
JTnym-Anos Bepa 400 mn. 350.- 1000 mn. 750.-
MaHgapuvH-KnyoHrka 400 mn. 350.- 1000 mn. 750.-

g%)zC BEXEBBIXATBI COK
0

D AnenbcuH 200 mn. 350.-

GV) FpenndpyT 200 mn. 350.-

3eneHoe 9610K0 200 mn. 300.-

MOpKOBb CO ClIMBKAMM 200 mn. 300.-
%KOCDE / HIOKOJIAL

GVQ dcnpecco 40 mn. 200.-

Honuo 80 mn. 300.-

AMepukKaHo 160 mn. 200.-

KanyuunHo 180 mn. 300.-

Onat Yant 180 mn. 350.-

NaTTe 250 mn. 350.-



Pa¢ 250 Mn.
[nacce 300 mMn.

XonopHbi Kodpe ¢ MOPOXEHDBIM U C/IMBKAMU

Bam6én 250 mn.

XonopgHbin KO¢e CO CBeXeBblI>XXaTbiM anesibCUHOBbLIM
COKOM 1 KapaMesibHbIM CMPOMNOM

MokKa4mMHO 250 Mn.
Kode ¢ pobaBneHmem wokonaga

Kakao ¢ MmapliMenoy 250 mn.
[opsaYMIi Wokonasd Cc anesibCMHOBOM Lieapon 120 Mn.

Ha anbTepHaTBHOM Monoke + 100 pybnen

AW

HepHbIn

Accam 400 mn.
Spnlpen 400 mn.
C 6epramMoToM

KOa3y-LLlamnaHckoe 400 mn.
LUVII'IOBHVIK, >XXKaCMUH, anesibCUH

My-2p LWy 400 mn,
3eneHbin

laH [Maynep 400 mn.
KacMuH 400 mn.
[pennbeppu 400 mn.
AnenbcuHoBas uenpa, nenecTtku po3bl, KaneHayna

MONOYHbBIV YITyH 400 mn.
TpaBaHoOW

Ponbyuw-Kapamenb 400 mn.
Kvp Posan 400 mn.

Mbuckyc, 6y3nHa, N3oM, aHaHac, ManumHa

TpaBAHOM KOKTEWb 400 mn.

PomMaluka, polibyw, 1610K0, Menncca, Bacunek

[peunHbIN 400 mn.

BTOPCKUI UAWN

noaaéTcs C AOMAaLIHUM BApPEeHbEM

HamMacTe Ha Mos1oKe ¢ MeaoM 400 Mn.

YepHbIl Yal ¢ anesibCMHOBOM LLeApON, UMGUpeEM,
rBO34UKOM U KAPAAMOHOM

JTnum ¢ maTowm 400 mn.
ManmHoBbIV C Wandeem 400 mn.
Crbupckmin 400 mn.

BpycHuka, caraH-ganns u mep,

400.-
450.-

450.-

350.-

300.-
350.-

350.-
350.-

350.-

350.-

350.-

350.-
350.-

350.-

350.-
350.-

350.-

350.-

400.-

400.-
400.-
400.-
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